

Kúpna zmluva
uzatvorená podľa § 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
medzi týmito zmluvnými stranami:

Čl. I.
Zmluvné strany

Predávajúci: DEMIFOOD s.r.o.
Sídlo: Piešťanská 2503/43
Zastúpený: Žaneta Žižková, konateľ spoločnosti
Číslo účtu:
Názov banky:
IČO: 36324124
DIČ: SK 2020183396
Označenie registra: OR Okresného súdu Trenčím, oddiel Sro
Číslo zápisu: vložka č. 13283/S

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci : Centrum sociálnych služieb - SLOVEN
Sídlo: 018 54 Slavnica 68
Zastúpený : JUDr. Gašpárek Emil, riaditeľ
Číslo účtu :
Názov banky:
IČO: 00632 – 406
DIČ:2020613177

(ďalej len „kupujúci “)

Čl.II.
Predmet zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje dodať a predat' a kupujúci sa zaväzuje prevziať a zaplatiť za kompóty, sterilizovanú zeleninu, paštéty, pochutiny, a rybacích konzerv kúpnu cenu podľa Čl. III. tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „tovar“). Tovar bude počas trvania zmluvy dodaný v sortimente a množstve podľa prílohy č.1 tejto kúpnej zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje plniť množstvo dodaného tovaru podľa požiadavky kupujúceho, s vedomím , že odchýlka množstva dodaného tovaru môže byť väčšia ako 5 %.

Skutočne odobraté množstvo bude upresnené na základe samostatných objednávok kupujúceho.

Čl. III.
Kúpna cena

Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách , v znení neskorších predpisov podľa cenníka platného v čase uzatvorenia tejto zmluvy (vid' . príloha č.1). Kúpna cena tovaru je stanovená v €, vrátane DPH a dopravy do miesta dodania a zahrnuté sú v nej náklady na obstarávanie , spracovanie, obeh tovaru a zisk. Predávajúci garantuje konkurenčnosť kúpnej ceny tovaru.

V prípade zákonných zmien v oblasti DPH a alebo v prípade zmeny vstupných nákladov všeobecne vyhlásených , môže byť kúpna cena upravená formou vzájomne odsúhlaseného dodatku kúpnej zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje pri jednotlivých dodávkach tovaru kupujúcemu uvádzať na dodacom liste alebo na nadobúdacom doklade, ktorý sa na tovar vzťahuje, platnú cenu tovaru podľa záväzného cenníka.

Čl. IV

Platobné podmienky

Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny po dodaní tovaru. Úhrada faktúr prebehne výhradne prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho. Predávajúci vystaví faktúru za tovar 2 x do mesiaca / ku 15. dňu mesiaca a k poslednému dňu mesiaca / po odovzdaní tovaru kupujúcemu, prílohou faktúry bude dodací list. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je kupujúci oprávnený ju vrátiť predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia.

Čl. V.

Dodacie podmienky

Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať tovar, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú a umožniť kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade so zmluvou. Predávajúci dodá tovar kupujúcemu 3x týždenne, podľa objednávky od kupujúceho.

Čl. VI.

Čas a miesto plnenia predmetu zmluvy

Dodanie tovaru bude predávajúcim zabezpečované dovozom do skladu kuchyne CSS - SLOVEN Slavnica 68 v čase do **12. 00 h.** 3 x týždenne

Čl. VII.

Vlastnícke práva

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím.

Čl. VIII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

Predávajúcemu vzniká právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z faktúrovanej kúpnej ceny za každý deň omeškania úhrady faktúry.

V prípade nedodania tovaru predávajúcim v dohodnutej dodacej lehote vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny nedodaného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania.

V prípade omeškania predávajúceho so splnením termínu výmeny vadného tovaru zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu za každý deň omeškania vo výške 0,05 % z ceny vadného tovaru.

Čl. IX.

Zodpovednosť za vady tovaru a záručné podmienky

Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a nas. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar výhradne I. akostnej triedy. Kupujúci prípadné reklamácie, vady tovaru uplatní bezodkladne po ich zistení písomnou, faxovou formou, alebo osobne do rúk oprávneného zástupcu predávajúceho. Predávajúci je povinný sa ihneď po nahlásení reklamácie vyjadriť sa k reklamácií no najneskôr do 24 hodín a zjednať nápravu. Ak sa k nahlásenej reklamácií v tejto dobe nevyjadrí, znamená to jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie. Kupujúcemu vyplýva z väd tovaru právo odstúpiť od zmluvy.

Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude spôsobilý k zmluvnému účelu a že počas záručnej doby bude mať dohodnutú kvalitu a vlastnosti.

Č.X
Zánik a vypovedanie zmluvy

Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne od zmluvy odstúpiť a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci, res. zásahom úradných miest.

Platnosť zmluvy je možné ukončiť vzájomnou dohodou zmluvných strán, alebo výpoveďou ktoroukoľvek zo zmluvných strán, bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Čl. XI.
Záverečné ustanovenia

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 3.1.2012- 31.12.2012. Osobou splnomocnenou k vecnému konaniu v rozsahu tejto zmluvy je za stranu kupujúceho p. Hudcovská a za stranu predávajúceho Žaneta

Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatnými všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

Meniť a dopĺňať túto zmluvu je možné iba formou písomného dodatku zmluvných strán, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej zhode.

Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží dva rovnopisy a predávajúci jeden rovnopis.

Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zástupcov oboch zmluvných strán.

Obstarávateľ týmto informuje dodávateľa (uchádzača), že zhromažďuje a spracováva jeho osobné údaje, ktoré uviedol v tejto zmluve a v súťažných podkladoch. Dodávateľ (uchádzač) dáva týmto odberateľovi (obstarávateľovi) súhlas, zhromažďovať jeho osobné údaje v rozsahu nutnom pre túto zmluvu a súťaž a jej spracovanie a ich uchovanie pre účely naplnenia práv a povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy a to po celú dobu platnosti tejto zmluvy a ďalej po dobu nutnú pre ich uchovanie v súlade s príslušnými právnymi predpismi.

Zmluvné strany prehlasujú, že zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, pokladajú ho za dôverný a zaväzujú sa neinformovať o jej obsahu tretie strany bez písomného súhlasu druhého zmluvného partnera, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Slavnici dňa 2.1.2012

Za predávajúceho

Za kupujúceho:

Žaneta Žižková
konateľka

JUDr. Emil Gašpárek
riaditeľ

PRÍLOHA

Kompóty, sterilizovaná zelenina, paštéty a im podobné výrobky

P.č.	Názov výrobku	Obstarávané množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	DPH:	Cena za MJ s DPH	Cena celkom bez DPH:	DPH:	Cena s DPH
1	Bravčové mäso 400 g	700	ks	0,5190	0,1038	0,62	363,2650	72,6530	435,9180
2	Luncheon meat 415 g	700	ks	0,6110	0,1222	0,73	427,6790	85,5358	513,2148
3	Nátierka Maja 160 g	800	ks	0,3740	0,0748	0,45	299,1720	59,8344	359,0064
4	Nátierka Maja 180 g	300	ks	0,4206	0,0841	0,50	126,1851	25,2370	151,4221
5	Nátierka Maja 120g	300	ks	0,3103	0,0621	0,37	93,0900	18,6180	111,7080
6	Nátierka Maja 48 g	1400	ks	0,1284	0,0257	0,15	179,7600	35,9520	215,7120
7	Zmes na tousty 180g	250	ks	0,6099	0,1220	0,73	152,4750	30,4950	182,9700
8	Nátierka Tatramajka 48 g	5300	ks	0,1637	0,0327	0,20	867,6630	173,5326	1041,1956
9	Nátierka Pionier 48g	500	ks	0,2033	0,0407	0,24	101,6500	20,3300	121,9800
10	Nátierka Labužník 48g	500	ks	0,2033	0,0407	0,24	101,6500	20,3300	121,9800
11	Kurací nárez 400 g	800	ks	0,8507	0,1701	1,02	680,5200	136,1040	816,6240
12	Nátierka Svačinka 190 g	500	ks	0,4762	0,0952	0,57	238,0750	47,6150	285,6900
13	Nátierka Svačinková 48 g	500	ks	0,1926	0,0385	0,23	96,3000	19,2600	115,5600
14	Nátierka Pečeňová 180 g	300	ks	0,4206	0,0841	0,50	126,1851	25,2370	151,4221
15	Nátierka pečeňová 48g	500	ks	0,1284	0,0257	0,15	64,2000	12,8400	77,0400
16	Nátierka Pali 75g	300	ks	0,2129	0,0426	0,26	63,8790	12,7758	76,6548
17	Nátierka Pali 48 g	500	ks	0,2033	0,0407	0,24	101,6500	20,3300	121,9800
18	Nátierka hydinová 190 g	300	ks	0,4173	0,0835	0,50	125,1900	25,0380	150,2280
19	Kurací nárez 415 g	250	ks	0,8828	0,1766	1,06	220,6875	44,1375	264,8250
20	Olej Raciol 1l	200	ks	1,6799	0,3360	2,02	335,9800	67,1960	403,1760
21	Olej Raciol 2l	110	ks	3,2635	0,6527	3,92	358,9850	71,7970	430,7820
22	Olovový olej panenský 1 l	10	ks	3,4240	0,6848	4,11	34,2400	6,8480	41,0880
23	Olej Fritol 2l	250	ks	3,3491	0,6698	4,02	837,2750	167,4550	1004,7300
24	Olej Raciol 5l (SPIOL)	200	ks	5,6175	1,1235	6,74	1123,5000	224,7000	1348,2000
25	Olej Raciol 10l (Bell)	100	ks	11,2885	2,2577	13,55	1128,8500	225,7700	1354,6200
26	Marmeláda zmes 12 kg	24	ks	12,0696	2,4139	14,48	289,6704	57,9341	347,6045
27	Marhuľový džem 350 g	50	ks	0,9252	0,1850	1,11	46,2615	9,2523	55,5138
28	Čučoriedkový džem 350g	50	ks	0,9252	0,1850	1,11	46,2615	9,2523	55,5138
29	Jahodový džem 350 g	50	ks	0,9252	0,1850	1,11	46,2615	9,2523	55,5138
30	Malinový džem 350 g	50	ks	0,9252	0,1850	1,11	46,2615	9,2523	55,5138
31	Jahodový džem 4 kg	30	ks	6,2060	1,2412	7,45	186,1800	37,2360	223,4160
32	Marhuľový džem 4 kg	20	ks	6,2060	1,2412	7,45	124,1200	24,8240	148,9440
33	Marhuľový džem 320 g	30	ks	0,8459	0,1692	1,02	25,3783	5,0757	30,4540
34	Lekvár slivkový 4 kg	50	ks	6,4200	1,2840	7,70	321,0000	64,2000	385,2000
35	Lekvár slivkový 12 kg	25	ks	17,9760	3,5952	21,57	449,4000	89,8800	539,2800
36	Lekvár slivkový 450 g	100	ks	0,7740	0,1548	0,93	77,4038	15,4808	92,8846
37	Džem 20g	5000	ks	0,0535	0,0107	0,06	267,5000	53,5000	321,0000
SPOLU:				90,2026	18,0405	108,24	10173,8040	2034,7608	12208,5648

DEMIFOOD
Piešťanská 2503/13
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 324 124
ID-DPH: SK 20347608
Reg. Okr. súd Trnava

Pochutiny, káva a im podobné výrobky

P.č.	Názov výrobku	Obstarávan é množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	DPH:	Cena za MJ s DPH	Cena celkom bez DPH:	DPH:	Ce celk D
1	Podravka ochutená 125g	100	ks	0,6099	0,1220	0,73	60,9900	12,1980	7
2	Podravka ochutená 500g	50	ks	2,0330	0,4066	2,44	101,6500	20,3300	12
3	Sójová omáčka 1000 ml	16	ks	1,8083	0,3617	2,17	28,9328	5,7866	3
4	Worcester om. 1000 ml	14	ks	1,9249	0,3850	2,31	26,9490	5,3898	3
5	Korenie grilovacie 25 g	60	ks	0,1309	0,0262	0,16	7,8517	1,5703	
6	Korenie na huby 30g	40	ks	0,4783	0,0957	0,57	19,1316	3,8263	2
7	Polievkové korenie 170g	60	ks	0,5029	0,1006	0,60	30,1740	6,0348	3
8	Gulášové korenie 25 g	80	ks	0,1819	0,0364	0,22	14,5520	2,9104	1
9	Rasca celá 30 g	200	ks	0,1695	0,0339	0,20	33,8976	6,7795	4
10	Rasca mletá 30g	100	ks	0,1819	0,0364	0,22	18,1900	3,6380	2
11	Paprika sladká 25 g	280	ks	0,1600	0,0320	0,19	44,7902	8,9580	5
12	Paprika pálivá 25 g	40	ks	0,1675	0,0335	0,20	6,6982	1,3396	
12	Korenie kari 30 g	20	ks	0,4398	0,0880	0,53	8,7954	1,7591	1
13	Škorica celá (5ks v balení)	50	ks	0,3585	0,0717	0,43	17,9225	3,5845	2
14	Bobkový list 7 g	100	ks	0,1027	0,0205	0,12	10,2720	2,0544	1
15	Zázvor mletý 20 g	20	ks	0,3051	0,0610	0,37	6,1011	1,2202	
16	Škorica mletá 25 g	200	ks	0,1378	0,0276	0,17	27,5632	5,5126	3
17	Klinčeky 20 g	40	ks	0,3811	0,0762	0,46	15,2454	3,0491	3
18	Korenie na pečené kura 30 g	50	ks	0,2793	0,0559	0,34	13,9635	2,7927	3
19	Korenie čierne mleté 20 g	380	ks	0,1701	0,0340	0,20	64,6494	12,9299	7
20	Korenie čierne celé 20 g	240	ks	0,1701	0,0340	0,20	40,8312	8,1662	4
21	Majoránka 10 g	200	ks	0,1348	0,0270	0,16	26,9640	5,3928	1
22	Korenie nové mleté 20 g	40	ks	0,3055	0,0611	0,37	12,2194	2,4439	
23	Korenie nové celé 20 g	40	ks	0,2720	0,0544	0,33	10,8798	2,1760	
24	Korenie oregáno 10 g	20	ks	0,2906	0,0581	0,35	5,8122	1,1624	
25	Korenie na špagety 25 g	60	ks	0,4787	0,0957	0,57	28,7231	5,7446	
26	Majoránka 5 g	180	ks	0,0674	0,0135	0,08	12,1338	2,4268	
27	Paprika sladká 30 g	300	ks	0,1921	0,0384	0,23	57,6195	11,5239	
28	Med včelí 950 g	200	ks	4,0660	0,8132	4,88	813,2000	162,6400	9
29	Umelé sladidlo tabl. 10g	100	ks	0,6379	0,1276	0,77	63,7934	12,7587	
30	Kakao 100 g	300	ks	0,5125	0,1025	0,62	153,7590	30,7518	1
31	Granko 400 g	480	ks	1,7463	0,3493	2,10	838,2466	167,6493	10
32	COLA CAO 400 g	240	ks	1,6795	0,3359	2,02	403,0733	80,6147	4
33	Korenie polievkové tekuté 170 ml	100	ks	0,4783	0,0957	0,57	47,8290	9,5658	
34	Korenie polievkové tekuté 1000 ml	100	ks	1,4552	0,2910	1,75	145,5200	29,1040	1
35	Nutela malá cca 30g	1000	ks	0,2247	0,0449	0,27	224,7000	44,9400	2
36	Nutela 400 g	100	ks	2,0416	0,4083	2,45	204,1560	40,8312	2
37	Med 20 g	3000	ks	0,0749	0,0150	0,09	224,7000	44,9400	2
38	Prášok do pečiva 12 g	100	ks	0,1926	0,0385	0,23	19,2600	3,8520	
39	Káva mletá 100 g	100	ks	0,8560	0,1712	1,03	85,6000	17,1200	1
40	Káva granulovaná 200 g	36	ks	5,1340	1,0268	6,16	184,8228	36,9646	2
41	Meltová káva 500 g	500	ks	0,5591	0,1118	0,67	279,5375	55,9075	3
42	Káv. cigória slov. 250 g	1000	ks	0,5455	0,1091	0,65	545,4860	109,0972	6
43	Bujón zeleninový 22 g	150	ks	0,1158	0,0232	0,14	17,3661	3,4732	
44	Bujón Slepáci 132 g	150	ks	0,6943	0,1389	0,83	104,1485	20,8297	1
45	Puding zlatý klas 40 g	300	ks	0,1777	0,0355	0,21	53,3181	10,6636	
46	Vanilínový cukor 20 g	300	ks	0,0321	0,0064	0,04	9,6300	1,9260	
47	Kôpor mletý v soli 120 g	150	ks	0,3189	0,0638	0,38	47,8290	9,5658	
48	Sušené hrozienka 250 g	150	ks	0,5671	0,1134	0,68	85,0650	17,0130	1
49	Sušené hrozienka 500 g	50	ks	1,1342	0,2268	1,36	56,7100	11,3420	
50	Sušené hrozienka 100 g	100	ks	0,2268	0,0454	0,27	22,6840	4,5368	
SPOLU:				35,90546	7,1811	43,09	5383,9368	1076,7874	6

P.č.	Názov výrobku	Obstarávané množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	DPH:	Cena za MJ s DPH	Cena celkom bez DPH:	DPH:
1	Kompót marhule 700 g	80	ks	0,9523	0,1905	1,14	76,1840	15,2368
2	Kompót čerešne 700g	90	ks	0,6313	0,1263	0,76	56,8170	11,3634
3	Kompót pol. Broskyne 2650 g	60	ks	2,3540	0,4708	2,82	141,2400	28,2480
4	Kompót slivkový DIA 660 g	240	ks	0,5683	0,1137	0,68	136,3865	27,2773
5	Kompót slivky 3 500 g	60	ks	2,0244	0,4049	2,43	121,4664	24,2933
6	Kompót jablkový 620 g	80	ks	0,8293	0,1659	1,00	66,3400	13,2680
7	Kompót marhule pol. 3 500 g	60	ks	3,5451	0,7090	4,25	212,7074	42,5415
8	Kompót višne 3700g	60	ks	2,6001	0,5200	3,12	156,0060	31,2012
9	Kompót jahody 410 g	100	ks	0,5632	0,1126	0,68	56,3248	11,2650
10	Kompót čerešne 3 700 g	60	ks	3,6380	0,7276	4,37	218,2800	43,6560
11	Kompót jablkový 3 000 g	20	ks	2,2972	0,4594	2,76	45,9437	9,1887
12	Kompót ananás kúsky 800 g	30	ks	0,9264	0,1853	1,11	27,7922	5,5584
12	Kojenecká výživa jablková 190 g	280	ks	0,2568	0,0514	0,31	71,9040	14,3808
13	Kojenecká výživa jabl.+jahoda 190g	280	ks	0,2836	0,0567	0,34	79,3940	15,8788
14	Kojenecká výživa jabl.+marh. 190g	280	ks	0,2836	0,0567	0,34	79,3940	15,8788
15	Sterilizovaná kukurica lahôdková 340g	40	ks	0,5292	0,1058	0,64	21,1689	4,2338
16	Sterilizované strúčiky 680g	40	ks	0,5896	0,1179	0,71	23,5828	4,7166
17	Hrášok v slanom náleve 850 g	300	ks	0,5737	0,1147	0,69	172,1202	34,4240
18	Sterilizovaný hrášok 3 300 g	50	ks	2,5860	0,5172	3,10	129,2988	25,8598
19	Sterilizované uhorky 5-7 cm 660 g	160	ks	0,6527	0,1305	0,78	104,4320	20,8864
20	Sterilizované uhorky 7-9 cm 3 500 g	200	ks	2,2577	0,4515	2,71	451,5400	90,3080
21	Sterilizované feferóny guľaté 650 g	120	ks	0,8435	0,1687	1,01	101,2177	20,2435
22	Sterilizovaná mrkva v slanom náleve 3 500g	30	ks	1,7610	0,3522	2,11	52,8302	10,5660
23	Sterilizované fazuľové struky 3700 g	60	ks	2,7915	0,5583	3,35	167,4914	33,4983
24	Sterilizované červená paprika rezy 660 g	80	ks	0,7062	0,1412	0,85	56,4960	11,2992
25	Sterilizované červená repa kocky 660g	20	ks	0,6741	0,1348	0,81	13,4820	2,6964
26	Sterilizované červená repa 3 500g	60	ks	1,9661	0,3932	2,36	117,9675	23,5935
27	Kapusta kvasená 3500 g	50	ks	1,6157	0,3231	1,94	80,7850	16,1570
28	Zeleninové lečo 700 g	240	ks	0,6483	0,1297	0,78	155,5951	31,1190
29	Zeleninové lečo 3400 g	60	ks	2,3733	0,4747	2,85	142,3956	28,4791
30	Zeleninové lečo 3500 g	60	ks	2,4610	0,4922	2,95	147,6600	29,5320
31	Zmes moravanka 330 g	100	ks	0,7972	0,1594	0,96	79,7150	15,9430
32	Šalát napr. Moravský 3400 g	60	ks	2,2042	0,4408	2,65	132,2520	26,4504
33	Šalát napr. Rimavský 660 g	150	ks	0,7062	0,1412	0,85	105,9300	21,1860
34	Šalát napr. Rimavský 3500g	60	ks	2,0158	0,4032	2,42	120,9464	24,1893
35	Šalát napr. Senecký 3400 g	60	ks	1,9795	0,3959	2,38	118,7700	23,7540
36	Šalát DIA 670g	40	ks	0,8169	0,1634	0,98	32,6778	6,5356
37	Čalamáda 3500 g	60	ks	2,0373	0,4075	2,44	122,2368	24,4474
38	Chren mletý sladkokyslý 200 g	100	ks	0,3995	0,0799	0,48	39,9538	7,9908
39	Šampióny krájané 400 g	220	ks	0,5794	0,1159	0,70	127,4691	25,4938
40	Šampióny krájané 800 g	220	ks	1,1695	0,2339	1,40	257,2922	51,4584
41	Pretlak paradajkový 400 g	220	ks	0,4264	0,0853	0,51	93,8069	18,7614
42	Pretlak paradajkový 700 g	160	ks	0,6955	0,1391	0,83	111,2800	22,2560
43	Pretlak paradajkový 4500 g	60	ks	3,6781	0,7356	4,41	220,6875	44,1375
44	Pretlak paradajkový 3600 g	60	ks	2,9853	0,5971	3,58	179,1180	35,8236
45	Kečup jemný 250 g	100	ks	0,3924	0,0785	0,47	39,2369	7,8474
46	Kečup jemný 3700 g	30	ks	2,8355	0,5671	3,40	85,0650	17,0130
47	Kečup jemný 5000g	10	ks	3,9069	0,7814	4,69	39,0689	7,8138
48	Horčica plnotučná 400 g	290	ks	0,3056	0,0611	0,37	88,6217	17,7243
49	Horčica krem. 400 g	290	ks	0,6433	0,1287	0,77	186,5524	37,3105
50	Horčica plnotučná 3500g	30	ks	1,8725	0,3745	2,25	56,1750	11,2350
51	Francúzska horčica 200g	20	ks	0,7019	0,1404	0,84	14,0384	2,8077
52	Majonéza 500 g	80	ks	1,3386	0,2677	1,61	107,0856	21,4171
SPOLU:				77,2706	15,4541	92,72	5842,2225	1168,4445

Ryby

P.č.	Názov výrobku	Obstarávané množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	DPH:	Cena za MJ s DPH	Cena celkom bez DPH:	DPH:	Cena celkom s DPH
1	Šproty v raj. omáčke 160 g	300	ks	0,2691	0,0538	0,3229	80,7315	16,1463	96,8778
2	Sardinky v raj. šťave 125 g	200	ks	0,4013	0,0803	0,4815	80,2500	16,0500	96,3000
3	Sardinky v oleji 125 g	150	ks	0,4013	0,0803	0,4815	60,1875	12,0375	72,2250
4	Šproty v oleji 250 g	230	ks	0,6367	0,1273	0,7640	146,4295	29,2859	175,7154
5	Tuniak v oleji 185 g	200	ks	0,4558	0,0912	0,5470	91,1640	18,2328	109,3968
6	Tuniak so zeleninou 100 g	200	ks	0,4034	0,0807	0,4841	80,6780	16,1356	96,8136
7	Rybacia nátierka 250 g	90	ks	0,2027	0,0405	0,2432	18,2392	3,6478	21,8870
8	Sled' v oleji 250 g	240	ks	0,6634	0,1327	0,7961	159,2160	31,8432	191,0592
9	Šproty v oleji 160 g	72	ks	0,5618	0,1124	0,6741	40,4460	8,0892	48,5352
10	Trešcia pečeň v oleji 160 g	20	ks	1,1128	0,2226	1,3354	22,2560	4,4512	26,7072
11	Filety vo vlastnej šťave 170 g	400	ks	0,6330	0,1266	0,7596	253,2048	50,6410	303,8458
12	Filety v paradajkovom pretlaku 170 g	200	ks	0,5874	0,1175	0,7049	117,4860	23,4972	140,9832
SPOLU:				6,3285	1,2657	7,5942	1150,2885	230,0577	1380,3462

DEMIFOOD s.r.o.
 Piešťanská 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
 IČ-DPH: SK 202 018 3396
 Reg. Okr. súd Trenčín 73285 / R